BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

Số: 953/QĐ-ĐHKT-NS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Khách sạn UEH (UEH Hotel) thuộc Văn phòng trường

trên cơ sở chuyển đổi Nhà khách UEH

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quy chế số 40/QC-ĐHKT-HĐT ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng

trường về Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Hội đồng

trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Đề án số 840/ĐA-ĐHKT-VP ngày 28 tháng 4 năm 2020 của Trường Đại

học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nhân sự và Chánh văn phòng trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Khách sạn UEH (UEH Hotel) thuộc Văn phòng trường Đại học Kinh tế

TP. Hồ Chí Minh trên cơ sở chuyển đổi Nhà khách UEH thuộc Trung tâm Hỗ trợ

sinh viên.

Điều 2. Văn phòng trường có trách nhiệm chỉ đạo Khách sạn UEH thực hiện mọi hoạt động

theo đúng chức năng, nhiệm vụ xác định tại Đề án thành lập đã được phê duyệt; xây

dựng Quy chế Tổ chức và hoạt động, Quy chế Chi tiêu nội bộ trình Hiệu trưởng phê

duyệt trước khi chính thức hoạt động.

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng phòng Nhân sự, Chánh

văn phòng trường, Lãnh đạo phòng Tài chính - Kế toán và các Trưởng đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./-